

Lüksemburg Parlamento Heyeti TBMM'de



TBMM ile Avrupa Birliği'nin ortak yürüttüğü "Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog" projesi çerçevesinde TBMM'yi ziyaret eden Lüksemburg Parlamento heyeti, TBMM Başkanvekili Mehmet Sağlam, AB Uyum Komisyonu Başkanı Mehmet Tekelioğlu, Türkiye-Lüksemburg Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Ali Şahin, Dışişleri Komisyonu Başkanı Volkan Bozkır, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Ayhan Sefer Üstün, CHP ve MHP Parti Grupları ile Parlamento Muhabirleri Derneğini ziyaret etti.

TBMM ile Avrupa Birliği'nin ortak yürüttüğü "Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog" projesi çerçevesinde TBMM'yi ziyaret eden Lüksemburg Parlamento heyeti, 12 Şubat'ta AB Uyum Komisyonu Başkanı Mehmet Tekelioğlu ile görüştü.

Tekelioğlu, TBMM ile AB'nin ortak yürüttüğü "Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog" projesi ile ilgili heyete açıklamalarda bulundu.

Proje hedefinin Türkiye'nin AB işlerini kolaylaştırmak olduğunu vurgulayan Tekelioğlu, "Dolayısıyla Türkiye'yi tanımayanlara ya da mesafeli duranlara Türkiye'yi tanıtmak, Türkiye'nin AB vizyonunu,

perspektifini muhataplarımıza daha iyi anlatabilmek." dedi.

Lüksemburg Parlamento heyeti başkanı Charles Jacques Hurt ise proje kapsamında AB üyesi ülkeler içerisinde Türkiye'ye dair birtakım önyargıların giderilmesini arzu ettiklerini ifade etti. Hurt, "Birtakım üye ülkelerin Türkiye'ye karşı önyargılarının olduğu görülmektedir. Bu proje karşılıklı anlayışı geliştirerek bu önyargıyı ortadan kaldırmaya çalışacaktır." dedi.

Dostluk Grubunu Ziyaret Ettiler

Daha sonra konuk heyet Türkiye-Lüksemburg Parlamentolar Arası

Dostluk Grubu Başkanı Ali Şahin ile bir araya geldi.

Lüksemburg'un Türkiye'ye AB'ye üyeliği sürecinde vermiş olduğu destekten dolayı teşekkür eden Şahin, "AB'ye üyelik sürecimiz umut ediyoruz ki müspet bir sonuçla gerçekleşir. Ancak müspet olmasa bile Türkiye ve Avrupa toplumları tarih boyunca olduğu gibi bundan sonra da bu ortak coğrafyada bir arada yaşamaya devam edeceklerdir." dedi.

Hurt ise Lüksemburg ile Türkiye arasındaki ilişkilere değinerek "Türkiye ile olan ilişkilerimiz daima gelişecektir" dedi.